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Bestyrelsen	  afholdt	  møde	  den	  23.	  marts,	  hvor	  branden	  i	  nummer	  19	  naturligvis	  var	  
et	  vigtigt	  emne,	  som	  vi	  brugte	  en	  del	  tid	  på.	  De	  pårørende	  til	  beboeren	  i	  lejligheden,	  
Conny	  Schønberg,	  har	  oplyst,	  at	  fru	  Schønberg	  ulykkeligvis	  er	  afgået	  ved	  døden	  –	  
ikke	  i	  direkte	  forlængelse	  af	  hændelsen,	  men	  på	  grund	  af	  den	  belastning,	  som	  det	  
voldsomme	  forløb	  alligevel	  var.	  Hun	  var	  ved	  bevidsthed	  og	  fik	  taget	  afsked	  med	  
familien.	  	  
	  
Vi	  er	  endnu	  ikke	  blevet	  oplyst	  om	  årsagen	  til	  branden.	  Lejligheden	  er	  endnu	  ikke	  
frigivet	  af	  politiet,	  men	  som	  det	  kan	  ses,	  er	  istandsættelse	  af	  lejligheden	  og	  øvrige	  
skadede	  lejligheder	  påbegyndt.	  Vi	  vil	  holde	  beboerne	  orienteret	  om	  istandsættelsen	  
af	  lejlighederne	  og	  trappeopgangen,	  når	  der	  er	  afgørende	  nyt.	  
	  
Vi	  har	  besluttet	  at	  få	  iværksat	  en	  brandteknisk	  gennemgang	  af	  ejendommen,	  
herunder	  af	  adgangsforholdene	  til	  gården.	  Nærmere	  orientering	  om	  resultaterne	  af	  
denne	  vil	  følge.	  
	  
Maling	  af	  trappeopgangene	  i	  nr.	  19	  og	  21	  er	  færdig	  –	  desværre	  med	  fornyet	  arbejde	  
i	  nr.	  19	  som	  følge	  af	  branden.	  Der	  har	  været	  konstateret	  nogle	  mangler	  ved	  
arbejdet,	  herunder	  noget	  uenighed	  om	  lakering	  af	  hoveddøre.	  Opfølgning	  og	  
udbedring	  er	  aftalt.	  
	  
På	  mødet	  drøftede	  vi	  også	  diverse	  vedligeholdelsesarbejde.	  VVS-‐firmaet	  Triton	  har	  
bl.a.	  anbefalet	  rensning	  af	  faldstammer,	  og	  energikonsulenten	  har	  anbefalet	  ekstra	  
isoleringsarbejder.	  Der	  er	  også	  blevet	  sat	  ekstra	  elmålere	  op,	  som	  skal	  medvirke	  til	  
at	  vurdere	  de	  forsøg,	  der	  er	  lavet	  på	  at	  spare	  på	  strømmen.	  
	  
Resten	  af	  mødet	  stod	  i	  generalforsamlingens	  tegn.	  Regnskabet	  for	  2014	  og	  
budgettet	  for	  2015	  blev	  gennemgået,	  og	  generalforsamlingen	  blev	  fastsat	  til	  onsdag	  
den	  29.	  april	  kl.	  18.30.	  Vi	  udsender	  snart	  en	  officiel	  indbydelse	  til	  general-‐
forsamlingen,	  men	  allerede	  nu	  kan	  du/I	  sætte	  kryds	  i	  kalenderen.	  
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